

# OILLAN Zestaw MYCIE I PIELEGNACJA Żel do mycia 400 ml + Krem 200 ml



Cena: 46,75 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 ml + 200 ml
Postać	-
Producent	OCEANIC S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis**Oillan olejkowy żel do mycia, 400 ml powstał z myślą o oczyszczaniu skóry wymagającej szczególnej pielęgnacji. Bogata formuła głęboko nawilża, odnawia i chroni barierę hydrolipidową, przez co zapobiega nadmiernemu przesuszaniu się skóry. Oillan nawilżający dermo-krem do twarzy i ciała, 200 ml głęboko nawilża, odżywia i regeneruje skórę ciała oraz twarzy, a także łagodzi jej podrażnienia. Unikalna formuła sprawia, że skóra jest miękka w dotyku i pełna naturalnego blasku. Właściwości Oillan olejkowy żel do mycia, 400 ml Delikatne oczyszczenie nawet podrażnionej i wrażliwej skóry. Utrzymanie właściwego poziomu nawilżenia i elastyczności. Odżywienie i miękkość skóry. Natychmiastowe ukojenie, także przy świądzie i pieczeniu. Wsparcie i regeneracja bariery ochronnej naskórka. Profilaktyka nadmiernego łuszczenia i pęknięcia skóry. Oillan nawilżający dermo-krem do twarzy i ciała, 200 ml AVENA OIL ACTIVE to unikalny, biozgodny kompleks emolientowo-humektantowy stworzony w oparciu o ekstrakt z oleju z nasion owsa, zawierający aż 40% polarnych lipidów zdolnych, aby naprawiać, odnawiać i chronić barierę hydrolipidową skóry. Skutecznie i długotrwale nawilża oraz ogranicza potrzebę drapania się. ODŻYWICZY KOMPLEKS z oleju ze słodkich migdałów, oleju makadamia oraz masła karite, regeneruje i wzmacnia delikatną skórę skłoną do suchości i utraty nawilżenia. D-PANTENOL nawilża i łagodzi szorstką oraz wrażliwą skórę, a także natychmiastowo koi podrażnienia. **Skład**Oillan olejkowy żel do mycia, 400 ml Aqua Sodium Cocoamphoacetate Cocamidopropyl Betaine PEG-120 Methyl Glucose Dioleate Glycerin Pentylene Glycol Disodium Laureth Sulfosuccinate Olive Oil Glycereth-8 Esters Lactic Acid Avena Sativa Kernel Extract Borago Officinalis Seed Oil Panthenol Allantoin Cocamidopropylamine Oxide Tocopherol Sodium Benzoate Potassium Sorbate Parfum Oillan nawilżający dermo-krem do twarzy i ciała, 200 ml Aqua Ethylhexyl Stearate Glycerin Prunus Amygdalus Dulcis Oil Bis-Diglycerol Polyacryladipate-2 Pentylene Glycol Arachidyl Alcohol Butyrospermum Parkii Butter Behenyl Alcohol Panthenol Cetearyl Alcohol Glycerol Stearate Hydroxyacetophenone Arachidyl Glucoside Avena Sativa Kernel Extract Borago Officinalis Seed Oil Macadamia Integrifolia Seed Oil Allantoin Carbomer Tocopheryl Acetate Sodium Hydroxide Parfum